
OAJ:n Mikkelin paikallisyhdistys ry.​ ​ ​ ​ KOKOUSTIEDOTE  

HALLITUKSEN KOKOUS 2/2026  

Aika                            ​​ maanantai 9.2.2026 klo 17-18:29. 
Läsnä    ​ ​ ​ 15 hlöä  
  

Ajankohtaiset edunvalvonta- työsuojelu- ja luottamusmiesasiat  

Pääluottamusedustaja Mika Pirhosen puheenvuorossa kuultiin varhaiskasvatusta koskevista 
aukioloaikojen supistuksista. Tammikuussa pääluottamusedustaja ja OAJ Mikkelin 
puheenjohtaja Sari Noponen tapasivat päiväkodinjohtajia ja apulaisjohtajia, sekä rehtoreita. 
Kentältä on noussut toive useammalle tämän kaltaiselle tilaisuudelle. Kokouksessa käytiin 
keskustelua mahdollisuudesta järjestää jatkossa vastaavan tyyppiset tilaisuudet kahdesti 
vuodessa (syksy ja kevät). 

Perhevapaat on myönnettävä siten, kuin ne on haettu. Opettajalla on esimerkiksi oikeus tulla 
veso-päiviin ja jäädä niiden jälkeen perhevapaalle tai palata perhevapaalta jouluksi töihin.  

Työsuojeluvaltuutettu Anssi Torrin puheenvuorossa kuultiin YT-neuvottelukunnassa pidetystä 
puheenvuorossa edellisvuotta koskien. Pitkät sairauspoissaolot puhututtavat ja näissä 
korostuvat mielenterveys sekä tuki- ja liikuntaelinvaivat. Tapaturmatilastoissa 
keskeisimmässä osassa ovat työmatkoilla ja työpaikoilla tapahtuvat liukastumiset. Lisäksi 
yksittäiset väkivaltaiset lapset. Tarvittaessa kiinnipitotilanteet kuuluvat opettajan 
virkavelvollisuuksiin.  

Tapahtumat ja tiedotus 

Hallitus käsitteli vuoden 2026 tapahtumia ja hallituksen sisäistä työnjakoa näiden osalta. 
Keväälle suunnitteilla syksyllä kokeiltua liikuntatempausta, keskustelua mahdollisista muista 
harrastuskokeiluista sekä kevätkukkakampanja. Syksylle on suunnitteilla musikaalia 
Helsinkiin sekä perinteiset jouluruokailut. 11.3. lisäksi yhteysopettajatapaaminen. 

Hallituksen kokouksessa kävimme myös aktiivista keskustelua OAJ:n ja VOL:n vaaleista ja 
niihin liittyvästä työstä. OAJ Mikkeli mahdollistaa yhdistyksen jäsenehdokkaille näkyvyyttä 
kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Lisäksi vaaleihin liittyvää kahvitusta suunnitteilla 
kouluille 19.-20.3.. Varhaiskasvatusjaos infoaa varhaiskasvatuksen osalta. 

Kevätkokous Vaiha Eliaksessa 19.3. Lämpimästi tervetuloa, ilmoittautuminen lähempänä!  

Seuraava kokous  

Seuraava hallituksen kokous pidetään 9.3. 


